
Portal de Compras Públicas 1 Termo de Homologação 
	

flle:///C:,/Users/PREGO-'l/AppData/LocallTemp/Homologacao... 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Município de Limoeiro do Norte 
Município de Limoeiro do Norte 

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte 

Pregão Eletrônico o" 2019.1206-001CM 

Após analisados; todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada 
empresa vencedora, conforme abaixo: 

Resultado da Homologação 

Item: 	 0001 
Descrição: 	 ABOBORA 
Quantidade: 	 1.350 
Unidade de Fornecimento: Quito 
Valor Referência: 
	

5,2700 
Valor Final: 
	

5,2000 
Valor Total: 
	

7.020,0000 
Situação: 
	

Homologado em 10107/2019 09:14:14 Por: Antônio Jerrivan Filho 
Nome da Empresa: 
	

BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

Marca: 
	

cessa 

Item: 	 0002 

o 
	

Descrição: 	 ACUCAR CRISTAL 
Quantidade: 	 3.200 
Unidade de rornecimdntd: Quito e 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

3,5600 
2 .2800 
7. 296, 0000 
Homologado em 10/07/20I9 09:14:25 Por: António Jerrivan Filho 
AMVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME 

MRESC0 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0003 
ADOCANTE LIQUIDO 100 ML 
33 
Unidade 
5,8600 
4,6500 
153,4500 
Homologado em 2210712019 11:10:20 Por: Antônio Jerrivan Filho 
L,C MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTICA EJRELI 

mia rata 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 

e Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca:  

0004 
ACUA DE COCO EMBALAGEM l LITRO 
750 
Litro 
11,6800 
11,0700 
8.302,5000 
Homologado em 22/01/2019 11:10:31 Por. António ,Jerrivan Filho 
L.0 *MGALHÂES COMERCIO, SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTICA EIRELI 

mais coco 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0005 
ALFACE PRIMEIRA QUALIDADE 
730 
Unidade 
3,86D0 
3,3000 
2.409,0000 
Homologado em 10/07/2019 09:14:37 Por: António Jerrivan FIUo 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

cessa 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0006 
ALHO 
220 
Quito 
27,1000 
25,0000 
5.500,0000 
Homologado em 10/071201909:14:44 Por: Antônio Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LIDA 

maUbni 

1 0f8 	 22/07/2019 11:14 



Portal de Compras Públicas 1 Termo de Homologação 
	 file:///C:fUsers/PREGO-1 fAppData/LocaL/Temp/Homologapao... 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimentq: 
Valor Referência: 
Valor Fina!: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0007 
ARROZ BRANCO TIPO 1 PC DE 1 KG 
1.700 
QUILO 
4,3400 
2,7000 
4.590,0000 
Homologado em 1010712019 09:14:59 Por: Antônio Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LIDA 

fortun ato 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0008 
ARROZ PARBOILIZADO DE 1 KG 
2.600 
Quilo 
4,2000 
2,7000 
7,020,0000 
Homologado em 1010712019 09:15:05 Por: Antônio Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

fortunato 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Fina!: 

e Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca:  

0009 
AVEIA FLOCOS FINOS 500 
60 
Pacote 
7,9600 
4,0300 
241 8000 
Homologado em 22107/201911:10:49 Por: Antônio Jerrivan FiUio 
L.0 )MGALHÂES COMERCIO, SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGIST1CA EIRELI 

yokl 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0010 
BANANA, PRATA, FRESCA 
1.150 
Quflo 
5,5000 
4,5000 
5.175,0000 
Homologado em 10/07/2019 09:15:12 Por: Antônio Jerrivan rilho 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

ceasa 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Vaio, Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0011 
BATATA DOCE 
1.050 
Quilo 
4,5400 
3,4000 
3.570,0000 
Homologado em 10/07/2019 09:15:39 Por: António Jerrivan FiLho 
BANDEIRA ATACAREJO LIDA 

mesa o 
Item: 	 0011 
Descrição: 	 BATATA INGLESA 05 
Quantidade: 	 1.850 
Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

6,3800 
6,3500 
11.747,5000 
Homologado em 10/07/2019 09:15:48 Por. Antônio Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

Item: 	 0013 
Descrição: 	 CAFE DE 500 GRAMAS 
Quantidade: 	 2,850 
Unidade de Fornecimento: Pacote 
Valor Referência: 	13,2500 
Valor Final: 	 101000 
Valor Total: 	 28.785,0000 
Situação: 	 Homologado em 10/07/2019 09:15:31 Por: Antônio Jerrivan Filho 
Nome da Empresa: 	BANDEIRA ATACAREJO LIDA 

Marca: 	 tAARATÂ 

Item: 
	

0014 
Descrição: 
	

CALDO DE CARNE TABLET 57(5 
Quantidade: 
	

770 

2of8 	 22/07/2019 11:14 



Portal de Compras Públicas 1 Termo de Homologaçao file:/IIC:/UsersfPREGO— 1/AppData/Local/Temp/Homologacao... 

Unidade de Fornecimento: Caixa 

Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Enpresa: 

Marca: 

3,4700 
1,8600 
1.432,2000 
Homologado em 10107/2019 09:16:00 Por: Antônio Jerrivan Filho 
M&VI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME 

bMGGI 

Item: 	 0015 
Descrição: 	 CALDO DE GALINHA CAIXA C/12 UNIDADES 
Quantidade: 	 230 
Unidade de Fornecimento: Caixa 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

6,B700 
3, 3 600 
772,8000 
Homologado em 22/07/2019 11:11:04 Por: António .ierrtvan Filho 
L.0 MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTIC.A EIRELI 

maggi 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: o Nome da Empresa: 

Marca:  

0016 
CHEIRO VERDE 
2.050 
Unidade 
1,8300 
1,8000 
3.690,0000 
Homologado em 10/07/201909:16:14 Por: Antônio Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

ceasa 

item: 	 0017 
Descrição: 	 CENOURA 
Quantidade: 	 930 
Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 	6,2000 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

6,1000 
5. 673,0000 
Homologado em 10/07/2019 09:16:23 Por: Antônio Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LIDA 

coa" 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecintento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: o Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca:  

0018 
CHUCHU 
550 
Quito 
4,3300 
2.0000 
1.100,0000 
Homologado em 10/07/201909:16:30 Por: Antônio Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

cessa 

0019 
COLORAU PCT C/ 1 K 
135 
Quilo 
13,7000 
8,0000 
1. 080, 0000 
Homologado em 10/07/2019 09:16:38 Por: António Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

YJ?/JMO 

o 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0020 
CREME DE LEITE PASTEURIZADO 3000 
255 
Unidade 
6,6400 
6,6000 
1.683,0000 
Homologado em 10/07/2019 09:16:47 Por: Antônio Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

TRIÂNGULO 

Item: 
Descrição: 
Quantidade:. 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 

0021 
CURAJ. DE MILHO PC 200G 
750 
Pacote 
5,9600 
3,5900 

3 of8 	 22/07/2019 11:14 



Portal de Compras Públicas 1 Termo de Homologação 	 file:ff/C:/UsersIPREGO-1/AppData/Lopal/Tempfltomplpgaçao,., 

Valor Total: 

Situação: 

Nome da Empresa: 

Marca: 

2.6925000 
homologado em 10/07/2019 09:17:31 Por: António Jerrivan Filho 

MAV1 COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME 

KItMMO 

Item: 0022 

Descrição: EVA DOCE CHÁ EMBLAGEM DE 30 CCX COM 10 SACHES 

Quantidade: 190 

Unidade de Fornecimento: Quilo 

Valor Referência: 5,8600 FLS 
o 

Valor Final: 5,8500 

Valor Total: 

Situação: 

1.111,5000 

homologado em 10/07/2019 09:17:39 Por: António Jerrivan Filho 
CPL) 

Nome da Empresa: BANDEIRA ATACAREJO LIDA 

Marca: AMRATÁ 

Irem: 0023 

Descrição: ERVILHA 20013 

Quantidade: 750 

Unidade de Fornecimento: Lata 

Valor Referência: 3,7600 

Valor Final: 2,5000 

Valor Total: 1.875,0000 

Situação: Homologado em 10/07/2019 09:17:45 Por: Antônio Jerrivan Filho 

Nome da Empresa: BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

Marca: PREDILECTA 

Item: 0024 

Descrição: FARINHA DE AVEIA PC DE 50013 

Quantidade: 700 

Unidade de Fornecimento: Pacote 

Valor Referência: 13,9200 

Valor Final: 13,9000 

Valor Total: 9.730,0000 

Situação: Homologado em 10/07/2019 09:17:50 Por: António Jerrivan Filho 

Nome da Empresa: 

Marca: 

BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

q.'aker 

Item: 0025 

Descrição: FARINHA DE CEREAIS INSTANTÂNEA 40013 

Quantidade: 50 

Unidade de Fornecimento: Pacote 

Valor Referência: 13,9700 

Valor Final: 11,0000 

Valor Total: 550,0000 

Situação: Homologado em 22/07/2019 11:11:18 Por: Antônio Jerrivan Filho 

Nome da Empresa: 

Marca: 

L.0 MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇOS, DISTRIBIJIÇÂO, ASSESSORIA E LOCISTICA EIRELI 

nesttê 

Item: 0026 

Descrição: FEIJAO, CARIOQUINHA, TIPO 1 

Quantidade: 1.800 

Unidade de Fornecimento: Quilo 

o Valor Referência: 

Valor Final: 

13,9600 
6,7900 

Valor Total: 12.222,0000 

Situação: Homologado em 10/07/201909:17:57 Por: Antônio Jerrivan Filho 

Nome da Empresa: 6iVl COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME 

Marca: NIMRESCO 

Item: 0027 

Descrição: CARNE BOVINA EM CUBOS KG 

Quantidade: 600 

Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 	. 23,6000 

Valor Final: 23,5500 

Valor Total: 14.130,0000 

Situação: Homologado em 10/07/2019 09:18:07 Por: Antônio Jerrivan Filho 

Nome da Empresa: BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

Marca: MULT BEEF 

Item: 0028 
Descrição: GOIABA, DE PRIMEIRA, IN NATURA 

Quantidade: 410 

Unidade de Fornecimento: Quilo 

Valor Referência: 4,6300 

Valor Final: 4,4500 

Valor Total: 1 .824,5000 

Situação: Homologado em 10/07/2019 09:18:17 Por: António Jerrivan Filho 

Nome da Empresa: BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

49 

40 

4of8 	 22/07/2019 11:14 



Portal de Compras Públicas 1 Termo de Homologação 
	

file:///C:/Users/PREGO--1 fAppData/LocallTempfllomologacao... 

Marta: 
	

ceasa 

Item: 
Decrlção: 

Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referênçia: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 

Nome da Empresa: 

Marca: 

0029 

LARANJA FRUTA LIVRE DE MANCHA 
1.660 
Quito 
4,1500 
4,1000 

6.806,0000 
Homologado em 10/07/2019 09:18:27 Por: Antônio Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

ceasa 

Item: 
Descrição: 
Quantidade:  
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0030 

LEITE INTEGRAL 
960 
Litro 

5,8200 
4,2900 
4.118,4000 
Homologado eis, 10/07/201909:18:38 Por. Antônio Jerrivan Filho 
MaVI COMERCIAL DE PAPELARIA E AUMENTOS LTDA ME 

BETANIA 

Item: 	 0031 
Descrição: 	 LEITE DESNATADO 

o 
Quantidade: 	 360 
Unidade de Fornecimento: Litro 
Valor Referência: 	 5,6600 o 
Valor Final: 

Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

5,2 900 
1.904,4000 

Homologado em 10/07/201909:18:58 Por: Antônio Jerrivan Filho 
Vl COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME 

BETANIA 

tem: 	 0032 

Descrição: 	 MAÇA NACIONAL DE IA QUALIDADE 

Quantidade: 	 500 
Unidade de Fornecimento: Quilo 

Valor Referência: 	 9,1600 

Valor Final: 	 9,1500 
Valor Total: 	 4.575,0000 
Situação: 
	

Homologado em 10/07/2019 09:21:16 Por. Antônio Jerrivan Filho 
Nome da Emprósa: 
	

BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

Marca: 
	

ceasa 

Item: 	 0033 
Descrição: 	 MAIONESE, TRADICIONAL 
Quantidade: 	 60 
Unidade de Fornecimento: Caixa 

o 

Valor Referência: 

Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 

Nome da Empresa: 

Marca:  

75,8100 
6,0600 

363,6000 
Homologado em 22/07/2019 11:11:32 Por: Antônio Jerrivan Filho 

L.0 MAGALHÃES COMERCIO, SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTICA EIRELI 

maria 

10 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 

Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 

Nome da Empresa: 

Marca: 

0034 
MANGA 1' QUALIDADE 

300 
Quito 
5,0400 
4,6000 

1.380, 0000 
Homologado em 10/07/201909:22:31 Por: Antônio Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

ceasa 

Item: 	 0035 
Descrição: 	 MELANCIA, I'QUALIDADE 
Quantidade: 	 350 
Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 	 5,3100 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

2,6000 
910,0000 
Homologado em 10/07/2019 09:22:37 Por: Antônio Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

ceasa 

5of8 	 22107/2019 11:14 



Portal de 

o 

o 

Compras Públicas 1 Termo de Homologação 	 file:///C:IUsersIPREGO—I/AppDatafLocallTemplHomolpgacap... 

Item: 	 0036 
Descrição: 	 MILHO VERDE EM CONSERVA EMB LATA 200 GR 
Quantidade: 	 800 
Unidade de Fornecimento: 	Lata 
Valor Referência: 	4,2000 
Valor Final: 	 1,8500 
Valor Total: 	 1.480,0000 
Situação: 	 Homologado em 10/07/2019 09:22:42 Por: António Jerrivan Filho 

Nome da Empresa: 	BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

Marca: 	 QUERO 

o 

CPL/ 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0037 
MINGAU DE ARROZ EMBALAGEM COM 200 GRAMAS 
750 
Pacote 
12,1000 
3,5400 
2.655,0000 
Homologado em 10/07/2019 09:22:48 Por Antônio Jerrivan Filho 
tAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME 

HUTRIBOM 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0038 
MINGAU DE MILHO INSTANTÂNEO 400 O 
750 
Pacote 
11,2 500 
10, 8000 
8.100,0000 
Homologado em 10/07/2019 09:22:54 Por: António Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

MIJCILON 

o 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0039 
OLEO DE SOJA SEM COLESTEROI. 900 ML 
740 
Garrafa 
6,8200 
4,3500 
3.219,0000 
Homologado em 10/07/2019 09:23:03 Por: Antônio Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

SOVA 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0040 
PÃO DE LEITE PACOTE 5006 
850 
Pacote 
5,4100 
5,0000 
4.250,0000 
Homologado em 10/07/2019 09:23:08 Por: António Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

RABELO o 
Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0041 
rÃo HOT DCC PACOTE 5006 
850 
Pacote 
4,6100 
4,6000 
3.910,0000 
Homologado em 10/07/201909:23:25 Por: Antônio ,Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

RABELO 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecimento: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 
Nome da Empresa: 

Marca: 

0042 
PAO CARIQQyINHA 
6.700 
Unidade 
0,5000 
0,5000 
3.350,0000 
Homologado em 10/07/2019 09:23:33 Por: Antônio Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

PÃO DO BOM 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 

0043 
PEIXE EM POSTA KG 
690 

6of8 	 22/07/2019 11:14 



Item: 
	

0047 
Descrição: 
	

REPOLHO VERDE 
Quantidade: 
	

620 
Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 
	

4,7800 
Valor Final: 
	

4,7500 
Valor Total: 
	

2.945,0000 
Situação: 
	

Homologado em 10/07/2019 09:29:58 Por: Antônio Jerrivan Filho 
Nome da Empresa: 
	

BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

Marca: 	 ceasa 

Item:  0048 
Descrição: 	 TEMPERO EM CAIXA (310 
Quantidade: 	 63 
Unidade de Fornecimento: Caixa 
Valor Referência: 	 3,3500 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 

Nome da Empresa: 

Marca: 

3,3000 
207,9000 

Homologado em 10/01/2019 09:30:05 Por: Antônio Jerrivan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

MARATÁ 

Item: 
Descrição: 
Quantidade: 
Unidade de Fornecirt,entd: 
Valor Referência: 
Valor Final: 
Valor Total: 
Situação: 

Nome da Empresa: 

Marca: 

0049 

TOMATE 1H NATURA 
590 
Quilo 
10,3400 
10,0000 
5.900,0000 

Homologado cnn 10/07/2019 09:30:11 Por: António Jerrlvan Filho 
BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

ceasa 

Portal de Compras PúblicolA 1 Tento de Homologação 
	

file:///C:/Users/PREGO-1/AppData/LocallTemplHomologacao... 

Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 	 20,8600 
Valor Final: 	 17,6000 
Valor total: 	 12.1440000 
Situação: 	 Homologado em 10107/2019 09:29:28 Por: Antônio Jerrivan Filho 
Nome da Empresa: 	BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

Marca: 
	

1H NATURA 

Item: 	 0044 
Descrição: 	 PIMENTÃO VERDE 
Quantidade: 	 1.100 
Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 
	

6,0600 
Valor Final: 
	

5,5000 
Valor Total: 
	

6.050,0000 
Situação: 
	

Homologado em 10/07/2019 09:29:35 Por: Antônio Jerrivan Filho 
Nome da Empresa: 
	

BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

Marca: 	 ceasa 

Item: 
	

0045 
Descrição: 
	

PROTEÍNA DE SOJA 1 K 
Quantidade: 
	

300 
Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 
	

11,2600 
Valor Final: 
	

11,2500 
Valor Total: 
	

3.375,0000 
Situação: 
	

Homologado em 10/07/2019 09:29:43 Por: Antônio Jerrivan Filho 
Nome da Empresa: 
	

BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

J Marca: 	 FTAGUARV 

Item:  0046 
Descrição: 	 RAPADURA 2500 NATURAL 
Quantidade: 	 1,000 
Unidade de Fornecimento: Unidade 
Valor Referência: 	 4,5200 
Valor Final: 	 4,2900 
Valor Total: 
	

4.290,0000 
Situaçao: 
	

Homologado em 10/07/2019 09:29:50 Por: António Jerrivan Filho 
Nome da Empresa: 
	

tMVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME 

Marca: 
	

LENHARÁ 

Item:  0050 
Descrição: 	 MARGARINA 1 K 
Quantidade: 	 200 
Unidade de Fornecimento: Quilo 
Valor Referência: 	 9,4400 
Valor Final: 	 7,6400 

o 

7 o!' 8 	 22/07/2019 11:14 



Antô 

Autoridade Comp 

Portal de Compras Públicas 1 Teimo de Homologação 	 file :///C:Iusers/PREGO-1 fAppData/LoçallTempfHomologacao.4 . 

Valor Total: 	 1.528,0000 

Situação; 	 Homologado em 22/07/2019 11:11:47 Por: Antônio Jerrivan Filho 

Nome da Empresa; 	L.0 MAGALHÂES COMERCIO, SERVIÇOS, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E LOGISTICA EIRELI 

Marca: 	 puro sabor 

Item: 	 0051 
Descrição: 	 BANDEJA DE OVOS C/30 UNIDADES 
Quantidade: 	 120 
Unidade de Fornecimento: bandeja 

Valor Referência: 	 12,9000 

Valor Final: 	 11,9000 

Valor total: 	 1.428,0000 

SItuação: 	 Homologado em 10/07/2019 09:30:25 Por: Antônio Jerrivan Filho 

Nome da Empresa: 	BANDEIRA ATACAREJO LTDA 

Marca: 	 REGINA 

o 	 o 

8of8 	 22/07/2019 11:14 


